% írg/,
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDlcAÇÃo cMc/N" 8{4 t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o prêsente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que realize a construção de muro de contenção na Av. Binário, nos
fundos do imóvel no 24, no Bairro Praia.

Justificativa

O pedido atende os anseios dos moradores locais que sofreram com a infiltração da
parte alta, da mencionada Avenida e agora com o período de chuvas a obra é necessária.

Congonhas, 5 de dezembro de 2023

ntos Vicente
Vereador

AI

càmaía Municipal de congonhas

ililIilililllilNllllllllllilillllilllilllllllllllilllil

PROTOCOLO GÉRÁL 41 1f 12027
Dâta: 06/12/2023 - Horário: 08:55

Legl.latlvo

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, CentÍo, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-majli camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Lucas